2014年 11月５日

各 位

会 社 名 テルモ株式会社

代表者名 代表取締役社長 新宅 祐太郎

 （コード：4543、東証第一部）

問合せ先 広報室長 丸田 正行

 （TEL．03－6742－8550）

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 26年５月８日に公表しました通期連結業績予想を以下のとおり修正しまし

たのでお知らせいたします。

１．平成 27年３月期 通期連結業績予想数値の修正（平成 26年４月 1日～平成 27年３月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

488,000

百万円

64,000

百万円

62,000

百万円

37,500

円 銭

98.75

今回修正予想（Ｂ） 488,000 64,000 62,000 33,500 88.22

増 減 額（Ｂ－Ａ） 0 0 0 △4,000

増 減 率（ ％ ） 0% 0% 0% △10.7%

（参考）前期実績

（平成 26 年３月期）
467,359 65,288 63,802 34,096 89.78

２．修正の理由

平成 26年 10月 23日に公表した「欧州のホスピタル事業ポートフォリオ改革について」に基づき、その

影響額として、6,400百万円を当第３四半期会計期間に特別損失として見込んでおり、平成 27年３月期通

期連結業績における当期純利益の予想を修正いたします。

（注）上記に記載した予想数値等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判

断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性がございます。

以 上